
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00206822-UNC-ME#FCQ- Prorroga Prof. Asistentes (DS) FQ ENERO

 
VISTO:

Lo solicitado por la dirección del Departamento de Fisicoquímica de la Facultad, en el sentido que se prorroguen las
designaciones interinas al personal docente del mencionado Departamento, cuyo propósito es el de posibilitar el
normal desarrollo del Ciclo Lectivo 2024 de la Facultad de Ciencias Químicas.

CONSIDERANDO:

Que se cuenta con el Vº Bº del Consejo Departamental;

Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial para la comunidad;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Prorrogar las designaciones interinas en el cargo de Profesor Asistente (DS), en los períodos
respectivos; al Personal docente del Departamento de Fisicoquímica de la Facultad, que se detalla en el Anexo I y
que forma parte de la presente resolución.-

Artículo 2º: El personal docente antes mencionado, deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y
Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la copia respectiva en el término de 10 días a sus efectos.-

Artículo 3º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.-

CM.mes

 

 







LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE CARGO Y DEDICACIÓN CARÁCTER


39.297 Dr. GERBINO, Leandro Julián Profesor Asistente (DS) Interino


44.727 Dra. BLANCO, María Cecilia Profesora Asistente (DS) Interino


53.716 Lic. LOIACONO, Antonella Profesora Asistente (DS) Interino


36.867 Dra. PORTELA, Ana Laura Profesora Asistente (DS) Interino


55.254 Dr. CRUZ ORTIZ, Andres Felipe Profesor Asistente (DS) Interino


53.782 Lic. FIORAVANTI,Federico Profesor Asistente (DS) Interino


56.238 Ing. YSEA, Nadia Belén Profesora Asistente (DS) Interino


48.926 Dr. VILA, Jesus Alberto Profesor Asistente (DS) Interino


54.904
Qco. Guido Rafael CONTO 


ECHEVERRIA
Profesor Asistente (DS) Interino


52.150 Dra. PINILLA PEÑA, Diana Carolina Profesora Asistente (DS) Interino


Dr. Javier Barrera (Legajo 49.962)


Dr. Vincent Piscitelli Spiniello (Legajo 58.280)


ANEXO I


PRORROGAR DESIGNACIONES DEL 01-01-2024 AL 31-03-2024


EN REEMPLAZO DE:


Dra. Laura Elisa Valenti (Legajo 37.892)


Dra. Ana Graciela Iriarte (Legajo 45.338)


Dr. Omar E. Linarez Perez (Legajo 38.895)


Dra. Valeria Pfaffen (Legajo 38.289)


Dr. Ezequiel R. Encina (Legajo 41.656)


Dr. Ricardo Rojas y Delgado (Legajo 44.032)


Dra. Julieta Soeldad RIVA (Legajo 43.816)


Dra. Valeria Cintia Fuertes (Legajo  38.993)





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-2801-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Domingo 31 de Diciembre de 2023
		2023-12-28T14:22:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-31T07:54:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-31T07:54:59-0300
	GDE UNC




